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REUNIÓN ESCRUTINIO DE VOTACIONES 

ACTA No.001 

FECHA:  Bogotá, 20 de Febrero de 2024 

HORA :  Hora: 04:00 PM 

LUGAR:  Reunión virtual 

 

ASISTENTES: 

FLAVIO MURILLO Comité Control Social 

PATRICIA SUAREZ Delegado Revisoria Fiscal 

MARIA ELENA PACHON CASTIBLANCO Gerente 

YEISON CASTELLANOS Contador 

 

                                                                                                                                
ORDEN DEL DÍA: 

1. Verificación del quórum 

2. Escrutinio y verificación votación delegados a la Asamblea General Ordinaria 

 
 

DESARROLLO DE LA REUNIÓN 
 

1. VERIFICACIÓN DEL QUORUM 
 

Se verificó la asistencia de las personas designadas en la Resolución 002 del 22 de enero 
de 2024, con quienes se dio comienzo a la reunión. 
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2. ESCRUTINIO Y VERIFICACIÓN VOTACIÓN DE DELEGADOS A LA ASAMBLEA 

Se verificó el registro de asociados para la Asamblea General Ordinaria No. 062 a 

celebrarse en marzo 15 de 2024, de acuerdo a lo establecido en la Resolución 002 de fecha 

22 de enero de 2024, dando como resultado el siguiente: 

TOTAL, INSCRITOS: 33 Asociados relacionados a continuación: 

 

 CH-BAYER CONSUMER HEALTH 

1 Liliana Cárdenas 

  

 CONTINUIDADES 

1 Luz Amanda Urrea Pardo 

2 Ivonne Parra 

3 Carlos Mario Álvarez Cifuentes 

4 Norberto Hernández Escobar 

5 Nhora Cecilia Rodríguez Rivera 

6 Johnny Delgado Madroñero 

7 Omar Rodríguez Lavado 

8 Deyanira Abella bolívar 

9 María Elena Sofan 

10 Teresa Velandia Escobar 

11 Constanza Leonor Vásquez Delgadillo 

  

 CPL BAYER ADMINISTRATIVO 

1 Ahide Padilla Mayorga 
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  CS BAYER CROPSIENCE 

1 Ricardo Rentería Perdomo 

2 José Saín Meza Gutiérrez 

3 Diana Carolina Reyes Palacios 

4 John Jairo Ordoñez Arias 

  

 OUTSOURCING 

1 José Antonio Fonseca Castro 

2 Carlos Humberto Flórez Arias 

  

 PENSIONADOS 

1 Patricia Helena Dueñas Prieto 

2 Martha Lucía Ruíz Casallas 

3 José Flavio Murillo Rodríguez 

4 Juan Saza Ávila 

5 Beatriz Forero Cuadrado 

6 Juan de Jesús López 

  

 PH BAYER PHARMA 

1 Jorge Eliecer Casallas Tovar 

2 William Hernán Gómez Salas 

3 María Lucelly Valencia Grajales 

  

 SYMRISE 

1 Jaime Jair Sánchez Lizcano 

2 Pablo Hernando Martin Núñez 
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 DIANA PET 

1 María Angélica Lega Ruiz 

  

 FAMILIARES 

1 EDGAR CAMPOS SEGURA 

  

 CAMPO LIMPIO 

1 Roberto Ramírez 
 

RESULTADO DE LAS VOTACIONES VIRTUALES  

Los siguientes son los resultados arrojados de acuerdo a las votaciones virtuales: 

 

 CH-BAYER CONSUMER HEALTH VOTACIÓN  

1 Liliana Cárdenas 6 

 Total votos 6 

   

 CONTINUIDADES  
1 Luz Amanda Urrea Pardo 2 

2 Ivonne Parra 8 

3 Carlos Mario Álvarez Cifuentes 4 

4 Norberto Hernández Escobar 2 

5 Nhora Cecilia Rodríguez Rivera 2 

6 Johnny Delgado Madroñero 10 

7 Omar Rodríguez Lavado 16 

8 Deyanira Abella Bolívar 2 

9 María Elena Sofan Benavides 1 

10 Teresa Velandia Escobar 3 

11 Constanza Leonor Vásquez Delgadillo 2 
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 Voto en blanco 3 

 Total votos 55 

   

 CPL BAYER ADMINISTRATIVO  
1 Ahide Padilla Mayorga 6 

 Voto en blanco 2 

 Total votos 8 

   

 CS BAYER CROPSIENCE  
1 Ricardo Rentería Perdomo 13 

2 José Saín Meza Gutiérrez 3 

3 Diana Carolina Reyes Palacios 6 

4 John Jairo Ordoñez Arias 6 

 Total votos 28 

   

   

 OUTSOURCING  
1 José Antonio Fonseca castro 2 

2 Carlos Humberto Flórez Arias 7 

 Total votos 9 
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PENSIONADOS  

1 Patricia Helena Dueñas Prieto 5 

2 Martha Lucía Ruíz Casallas 8 

3 José Flavio Murillo Rodríguez 4 

4 Juan Saza Ávila 7 

5 Beatriz Forero Cuadrado 8 

6 Juan de Jesús López 0 

 Total votos 32 

   

   

 PH BAYER PHARMA  
1 Jorge Eliecer Casallas Tovar 5 

2 William Hernán Gómez Salas 3 

3 María Lucelly Valencia Grajales 8 

 Voto en blanco 1 

 Total votos 17 

   

 SYMRISE  
1 Jaime Jair Sánchez Lizcano 4 

2 Pablo Hernando Martin Núñez 10 

 Total votos 14 

   

   

 DIANA PET  
1 María Angélica Lega Ruiz 2 

 Total votos 2 
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FAMILIARES  

1 Edgar Campos Segura 5 

 Voto en blanco 2 

 Total votos 7 

   

 CAMPO LIMPIO  
1 Roberto Ramírez 1 

 Total Votos 1 
  

TOTAL VOTACIONES 179  
 
   

El resultado final de la votación arrojo como delegados a los siguientes asociados, de 

acuerdo a la votación antes mencionada: 

No  DELEGADO ZONA ELECTORAL 

1 Liliana Cárdenas CH-Bayer Consumer Health 

2 Luz Amanda Urrea Pardo Continuidades 

3 Ivonne Parra Continuidades 

4 Carlos Mario Álvarez Cifuentes Continuidades 

5 Norberto Hernández Escobar Continuidades 

6 Nhora Cecilia Rodríguez Rivera Continuidades 

7 Johnny Delgado Madroñero Continuidades 

8 Omar Rodríguez Lavado Continuidades 

9 Deyanira Abella Bolívar Continuidades 

10 Teresa Velandia Escobar Continuidades 

11 Constanza Leonor Vásquez Delgadillo Continuidades 

12 Ahide Padilla Mayorga CPL-Bayer Administrativo 

13 Ricardo Rentería Perdomo CS-Bayer CropSience 

14 José Saín Meza Gutiérrez CS-Bayer CropSience 

15 Diana Carolina Reyes Palacios CS-Bayer CropSience 

16 John Jairo Ordoñez Arias CS-Bayer CropSience 

17 José Antonio Fonseca Castro Outsourcing 
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18 Carlos Humberto Flórez Arias Outsourcing 

19 Martha Lucía Ruíz Casallas Pensionados 

20 Juan Saza Ávila Pensionados 

21 Beatriz Forero Cuadrado Pensionados 

22 Jorge Eliecer Casallas Tovar PH-Bayer Pharma 

23 William Hernán Gómez Salas PH-Bayer Pharma 

24 María Lucelly Grajales Valencia PH-Bayer Pharma 

25 Jaime Jair Sánchez Lizcano Symrise 

26 Pablo Hernando Martin Núñez Symrise 

27 María Angélica Lega Ruiz Diana Pet 

28 Edgar Campos Segura Familiares 

29 Roberto Ramírez Campo Limpio 

 

Agotado el orden del día, siendo las 4:30 pm se dio por terminada la reunión. 

 

La presente acta se firma por las personas que intervinieron  

 

             

 

PATRICIA SUAREZ                           FLAVIO MURILLO 
Delgado Revisoría  Fiscal                    Comité de Control Social 
 
 
 
 
 
YEISON CASTELLANOS   MARIA ELENA PACHON CASTIBLANCO 
Contador                Gerente 

Helena Pachon
Sello


